
DEMPER M/F SM SC 10DB
GGM ATTSC10DB

De vaste glasvezeldempers dempen het uitgestuurde lichtsignaal wanneer het vermogen te groot blijkt
t.o.v. het gevoeligheidsbereik van de actieve apparatuur. Ze worden gemakkelijk aangesloten tussen een
connector en een koppeling (of een poort van het actieve apparaat).

Eigenschappen:
; Vaste single mode-verzwakkers (1.310/1.550 nm), UPC-connector met keramische huls;
; Verzwakking: tot 10 dB;
; Nauwkeurigheid: ± 0,5 dB;
; Connector: SC;
; Kleur: blauw;
; Reflectieverlies: 55 dB;
; Bedrijfstemperatuurbereik: van -40 °C tot +80 °C;
; Gelieve ons te contacteren voor alternatieve aansluitmogelijkheden en werkingsmodi.

Artikel kenmerken

Kleur : Blauw
Vaste verzwakker : Sc singlemode (1310/1550 nm)
Verzachting : 10 db
Retourverlies (db) : 55

Product kenmerken

Precisie : +/- 0,5db
Apps : Video & catv, lokaal netwerk, local loop, fttx
Centralisator : Keramiek
Bedrijfstemperatuur : Van - 40°c tot + 80°c
Andere connectoren en modi : Raadpleeg ons

ETIM 8 kenmerken

Geschikt voor vezeltype : Singlemode
Connectortype uiteinde 1 : SC
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Connectortype uiteinde 2 : SC
Materiaal behuizing : Metaal
Materiaal huls : Keramiek
Bevestigingswijze : Inklemmen (snap)
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